ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016

A comissão municipal de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 001/2016, torna público que não houve

requerimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição para doadores de sangue, em

relação ao referido edital.

Município de Mondaí, em 22 de fevereiro de 2016.

                   MARISA WÜNSCH PITTELKOW                                 DÉCIO JOSÉ MACHRY

                                       Presidente                                                                    Membro